]

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n®261 del 20 luglio 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n” 10 del 15 giugno 2000 e successive medifiche ed integrazioni
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003

VISTO il regolamento di orgamizzasone dell’ [stituto Sperimentale Zooleenico per la
Sicilia approvato con delibera di Giunta Regionale n* 2235 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01.2021 con la guale viene
rinnovato Uincarico di direttore dell'1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n* 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell Istituto Sperimentale Zooteenico per la
Sicilia n. 03 del 270172021 di approvazione bilancio di previsione anne 2021 ¢ bilancio
pluricnnale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all” Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura ¢ dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvalo con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

CONSIDERATO  che @ necessario e urgente procedere alla liguidazione della fartura n. FATTPA 7 22 del 05/07:2022
per € 11.507.31 iva inclusa alla Dina Spallina Costruzioni di Spallina Luigi & C. snc - Via
Repubblica n. 63 - Gangi, P.Jva 00320140823 relativo al saldo pagamento lavori di -
Completamento ristrutturazione della porcilaia da wilizzare come stabilimento per I"allevamento ed il
mantenimento di animali di grossa taglia — CIG 5625757988 CUPR GTEF | TOO0M) | 00401 ;

DETERMINA
In conformita delle premesse di liquidare Ta seguente fattura:

-liquidazione fatturan. FATTPA 7_22 del 05/07/2022 per € 11.507.31 iva inclusy alla Ditta Spallina Costruzioni di
spallinag Luigi & C. sne — Via Repubblica n, 63 - Gangi, P.Iva 00520140823 relativo al saldo pagamento lavori di -
Completamento ristrutturazione della porcilaia da wtilizzare come stabilimento per "allevamento ed il mantenimento di
animali di grossa taglia - C1G 5625757988 CUP GT8F 170000010001, da imputare sul cap. 239 del bilancio dell Istituto
per esercizio finanziario 2022, .
-si evidenzia che "obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

-

{ o
; IL DIRETTORE
(Dott. E.EE;.Q._SE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE /
St ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE Rl AR L
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP... DEL BILANCIO : _& H

DELL'S 'ANNO £

Palermo, fi......
Il Ragi :

ininterno

26-07-2022

N. 0005541 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Spallina Costruzioni di Spallina Luigi & C. snc
Via Repubblica 63

90024 Gangi (PA)
P lva 04304870823 C.F. 00520140823
Codice

?ﬂ:ﬂﬁrﬂquhﬂlﬂ!gﬂﬂu
Id, SDI 7578568437

756 Sene 3AP 07- 5 ~E71D11000790007
Caontratto 934 Sene 1 AP Mw.ﬂ.wnu._uwa Eﬂuﬁ.__.ﬂm.m GTAF17000010001

PG PER LA LIQUIDAZIONE della rata di saldo refativa ai laveri NR 1,000 10.461,190000 1046119 10
- Completamento nstrutturazione della porcilaia da utilizzare

come stabilimento par l'allevamento ed il mantenimento di

ammali di grossa tagha - CIG 5625757988 CUP

GT8F17000010001

Arrotondamento Bollo Ritznuta Imponibile merce 10,461,198
- Riepilogo Iva 1
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 10 481 19 104612 S
Modalita pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico BCC GANGI ITEAGOBITE43350000000000368

N. 0005541 del 26-07-2022 in interno

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




